

Konferencja "Rola szkoły w kształtowaniu kompetencji przyszłości"

Giganci Programowania zapraszają na Konferencję otwarcia kolejnej edycji akcji "Koduj z Gigantami" pod hasłem "Rola szkoły w kształtowaniu kompetencji przyszłości". Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 3 lutego 2024 roku, w samym sercu Warszawy, na Wydziale Matematyki i Informatyki Politechniki Warszawskiej.

Jakie tematy zostaną poruszone?

Tematem przewodnim konferencji jest istota kształcenia umiejętności cyfrowych jako kompetencji przyszłości w dzisiejszej edukacji. Chcemy pokazać jakie techniki i narzędzia nie tylko wspomagają, ale i ułatwiają efektywne nauczanie. Poruszymy również kwestię wyzwań cyfrowych z jakimi borykają się dzisiejsi edukatorzy. Tematy wystąpień i paneli dyskusyjnych:

- Jak praktycznie uczyć o cyberbezpieczeństwie? Ewa Domańska, Kierownik Zespołu Popularyzacji Bezpiecznego Korzystania z Cyberprzestrzeni, NASK
- Sztuczna inteligencja jako niezbędne narzędzie w nauczaniu każdego przedmiotu szkolnego i negatywny wpływ ChatuGPT na postrzeganie skuteczności AI w edukacji. Artur Wyroślak
- Wydział Rozwoju Kompetencji Cyfrowych i Promocji Ośrodek Rozwoju Edukacji
- Panel dyskusyjny: Czy rozwijanie wyobraźni może być rozwijaniem kompetencji cyfrowych?
- AI w klasie: narzędzia, zastosowania i praktyczne przypadki Katarzyna Polak - nauczycielka języka polskiego, Microsoft Innovative Educator Expert, należy do grupy Superbelfrzy RP
- Gamifikacja z AI - jak zmotywować uczniów i utrzymać ich zaangażowanie na lekcjach. Tomasz Buczkowicz, wicedyrektor Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego Politechniki Białostockiej
- Panel dyskusyjny: Czy współczesna edukacja jest gotowa na AI?

Goście specjalni

Podczas konferencji będziemy mieli zaszczyt gości przedstawicieli najważniejszych państwowych instytucji i fundacji o charakterze edukacyjnym, takich jak Centrum GovTech, NASK i ORE, Politechnika Warszawska, Fundacja Rozwoju Kreatywności, czy Fundacja Teencrunch oraz nauczyciele szkół średnich.

Nagrody i certyfikaty

Dla wszystkich uczestników konferencji przewidujemy certyfikaty oraz wartościowe upominki. Dodatkowo, dla najbardziej aktywnych uczestników przygotowaliśmy specjalne nagrody.

Gala finałowa konkursu Gigathon

Wydarzeniu towarzyszyć będzie również gala finałowa konkursu Gigathon - największego konkursu programistycznego dla dzieci i młodzieży w Polsce. Podczas przerwy czekać będzie na Państwa pyszny catering, stanowiący doskonałą okazję do nawiązania ciekawych rozmów i zdobycia nowych kontaktów.

Udział jest bezpłatny!

Konferencja jest naszym wyrazem wdzięczności dla szkół za ich zaangażowanie w rozwój nowoczesnej edukacji. Czekamy na wszystkich dyrektorów i nauczycieli, których misją jest propagowanie edukacji przyszłości. Aby wziąć udział, prosimy o zgłoszenie udziału poprzez formularz zgłoszeniowy dostępny pod linkiem: <https://forms.gle/fjiUSi7JWvDR7P2m6>

Czekamy na Państwa liczne uczestnictwo i wspólną podróż w świat nowoczesnej edukacji!